آن لحظه برای من فراموش ناشدنی بود. مصدق این واقعیت و نتیجه تلخ را با متانت و بدون نشان دادن عکس العمل شدید قبول کرد.

بعد از دو سال که این مذاکرات به انجام نرسید، مک‌گی به پُست خود در ترکیه بازگشت. دولت مصدق سرنگون شد و با سرنگون شدن او آرزوهای یک ملت برای کنترل و دستیابی به سرنوشت خود از بین رفت. در اوت ۱۹۵۳ (مرداد ۱۳۳۲) سازمان جاسوسی انگلیس با کمک سازمان سیا دولت دکتر مصدق را واژگون ساختند و محمدرضا شاه مجدداً بر تخت سلطنت نشست.

در سال ۱۹۶۱ مک گی به وزارت خارجه بازگشت و رئیس هیات تصمیم‌گیری وزارت خارجه شد. سپس به عنوان سفیر آمریکا در آلمان در زمان ریاست جمهوری کندی انتخاب شد. بعد از سالها او به دوران بازنشستگی رسید.